Inversiones en entidades en liquidación  $            14,908   $            14,908   $                  -    

Inversiones en asociadas contabilizadas por el 

método de participación patrimonial.  $       3,777,395   $       3,702,349   $          75,046  

(cifras en miles de pesos) 
Inversiones en Entidades en Liquidación - Quince mil (15.000) acciones por valor de $ 

15.000., a razón de $1.000 c/u según escritura 04256 del 23 de julio de 2008, para la 

participación de Cormagdalena como socio, de la sociedad Comercial Promotora y Naviera 

Rio Expreso S.A., valoradas a valor intrínseco a 31 de diciembre de 2012, equivalente a